DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIENTE TEMÁTICO VIRTUAL
DE QUÍMICA VERDE: ELEMENTOS POTENCIALIZADORES DA EXPLORAÇÃO E
INTERAÇÃO de autoria de PATRICIA LINK RÜNTZEL, CARLOS ALBERTO MARQUES, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63952

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63952